
RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÀO

TERM0 DE HoMoLocAÇÃo »o pntcÃo PRESBNCIAL N" 033/201g-PP

Após constatada a regularidade dos atos procedirnentais, a autoridade competente, S(a). SOLANGE

M9REIRA DE AbUIAR, H9MoLõGA a adjudicação referente ao Pregão Presencial n'033/2019-PP' confotme

indicado no quadro abaixo, resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Item: 00001 - ADESM IMPRESSO E RECORTADO POR M2

Quantidacle: 40,000 Unidade de fornecimento: METRO Qt IADRADO

Situação: HOMOLOGADO em 08/05/2019 às I I :36:22

Homologado para: F.G.DE MELO EIRELI-ME, C N P J n"

27.4gg.õ21too)l'95, pelo menor preço unitário, no valor de R$

85,000 (Oitenta e Cinco Reais).

Item: 00002 - BANNER 5X3M
Quantidade: 15,000 Unidade de fornecimento: METRo

Situação: HOMOLOGADO em 08/05/2019 às I I :36:22

Homologado para: F.G.DE MELO EIRELI-ME, C N P J'

27.4gg.õ2710001-95, pelo menor preço unitário' no valor deRS

85,000 (Oitenta e Cinco Reais).

Í'em: 00003 - CAMISA GOLA V
\-, Quantidade: 2.050,000 Unidade de fornecimento: LINIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 08/05/20 l9 às I I :36:22

Homologado para: R.F.BONFIM EIRELI, CNPJ no

03 -l%.í2210ôol-gz pelo menor preço unitário, no valor de R$

26,500 (Vinte e Seis Reais e Cinquenta Centavos)'

Item: 00004 - CAMISA GOLA POLO

Quaatidade: 50,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 08/05/2019 às ll:36:22

Homologado para: R.F.BONFIM EIRELI, CNPJ no

03 -l%.í22t0õol-g2, pelo menor preço unitário, no valor de R$

43,000 (Quarenta e Três Reais).

Estado do Pará

GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

OF

ROD. TIIAS^lt.\;/-o\lc,\ (li l0^l{l ,\ l\li\o,\o (;l\'\sl \lt \

l§-j



Item: 00005 - CERTIFICADO 2l X3 I

Quantidade: 200,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 08/05/2019 às I I :36:22

Homologado para: F.C.DE MELO EIRELI-ME, C.N.P.,l'
27 .499 .6271000l-95, pelo menor preço unitário, no valor deR$
5,000 (Cinco Reais).

Item: 00006 - cRACgÁ errl papEl coM coRDÃo 0, t0 x 0,15

Quantidade: 200,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOCADO em 08/05i2019 às I l:36:22

t)

Homologado para: F.G.DE MELO EIRELI-ME, C.N.P J n"

27 .499 ,627 1OOOI-95, pelo menor preço unitário, no valor deR$

\./ 2,000 (Dois Reais).

Item: 00007 - FOLDER 2lX3l COLOzuDO FRENTE E VERSO

Quantidade: 500,000 Unidade de fomecimento: LNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 08/05/20l9 às I I :36:22

Homologado para: F.G.DE MELO EIRELI-ME, C.N P.J. n"

27.499.62710001'95, pelo menor preço unitário, no valor de RS

2,500 (Dois Reais e Cinquenta Centavos).

Item: 00008 - OUTDOOR
Quantidade: 243,000 Unidade de fornecimento: METRO QUADRADO

Situação: HOMOLOGADO em 08/05/2019 às I l:36:22

Homologado para: F.G.DE MELO EIREL,I-ME, C.N.P.J.

27.499-627 /OOOI-95, pelo menor preço unitário, no valor de R$

48,000 (Quarenta e Oito Reais).

rn: 00009 - PANFLETO COLORIDO FRENTE E VERSO

Quantidade: 2.000,000 Unidade de íornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 08/0512019 às I I :36:22

rl

Homologado para: F.G.DE MELO EIRELI-MD, C.N.P J. n"

27.499.627 /OOO1-95, pelo menor preço unitário. no vâlor de R$

I,500 (Um Real e Cinquenta Centavos).

TI ade Compe

I{A T) IAI{
ICIPAL
tente

DE

AI{
SOLAN

SEC

ROD.l'RrS,\\IAZO\ lC,\ C/ Io',lrt .\ ,\\[:xo .\o (; l\.\slo ]lt \

Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

q,


		2019-06-17T15:48:22-0300
	SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR:48474037204




